
                                                                          

Ministero dell’ Istruzione , dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Viterbo 

 

 

                           
        IL DIRIGENTE 

VISTA la legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il D.M. n. 235/2014, concernente l’aggiornamento ed integrazione delle graduatorie 
ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014/17; 

VISTO il proprio decreto n. 3056 del 22/08/2014, con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie definitive ad esaurimento del personale docente ed educativo di ogni 
ordine e grado per il triennio 2014/2017; 

VISTO il proprio decreto n. 2413 del 4 giugno 2015, di esecuzione, tra le altre, 
dell’ordinanza del Consiglio di Stato n. 1089/2015 ricorso n. 503/2015 R.G; 

VISTA l’Ordinanza del Consiglio di Stato n. 3909 del 31 agosto 2015, comunicata a questo 
Ufficio in data 2-9-2015 (prot. AOODRLA n. 20210), con il quale è stato disposto 
l’accoglimento, nella parte qui di interesse, della domanda di ottemperanza 
all’ordinanza n. 1089 del 2015, in particolare per le ricorrenti BARRO Silvana, 
LUPI Stefania e MUSCAS Sara;    

DISPONE 

L’inserimento A PIENO TITOLO e la rettifica nella GRADUATORIA PROVINCIALE DEFINITIVA 
SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA POSTO COMUNE – FASCIA 3, in esecuzione dell’Ordinanza 
cautelare di ottemperanza 3909/2015, delle seguenti posizioni: 

PRIMARIA  

Pos.67  BARRO  SILVANA 18/05/1964 NA   

64  BIS  tempo determinato   

ABILITAZIONE 16 – SERVIZI 80 – TITOLI 3 – PUNTI  99 – ANNO INSERIMENTO 2014; 

 

Pos. 134  MUSCAS  SARA 14/06/1981 CA   

pos.  126 quater bis  tempo determinato    

ABILITAZIONE 14 – SERVIZI 0 – TITOLI 0 – PUNTI 14 – ANNO NSERIMENTO 2014;   

 

 

MIUR.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE(U).0004318.18-09-2015



                                                                          

Ministero dell’ Istruzione , dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Viterbo 

 

 

Pos.123 BIS LUPI  STEFANIA 10/1/1975 VT   

178 TER  tempo determinato   

ABILITAZIONE 14 – SERVIZIO 0 – TITOLI 3 – PUNTI 17 – ANNO INSERIMENTO 2014; 

 

INFANZIA  

 

159  MUSCAS  SARA 14/06/1981 CA   

151 BIS  tempo determinato   

ABILITAZIONE 14 – SERVIZI 0 – TITOLI 0 – PUNTI 14  ANNO INSERIMENTO 2014; 

 

pos. 155 BIS  LUPI  STEFANIA  10/01/1975 VT   

129 BIS  tempo determinato    

ABILITAZIONE 14 – SERVIZI 0 – TITOLI 3 – PUNTI  17  ANNO INSERIMENTO 2014; 

 

Tale inserimento in graduatoria è eseguito nelle more della definizione del giudizio, con esplicita salvezza 
degli esiti di quest’ultimo. 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente.   

 
       Il Dirigente 

              Daniele Peroni 
 
 
 
A tutti gli ambiti territoriali del M.I.U.R. 
Ai dirigenti scolastici di ogni ordine e grado della provincia –LORO SEDI- 
All’albo/sito internet –SEDE 
ALLE OO.SS. 
Referente: Galli Alessandra 
Ufficio Scuole Infanzia e Primaria 
Tel.: +39 0761 297308 
E – mail: alessandra.galli.vt@istruzione.it      


